
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  

 

                                                             

 

                                       BUET: েমাট মা�র্=400 এবং সময়=120 িমিনট । মানব�ন : Written= 40×10= 400 

                           BUTex: েমাট মা�র্=200 এবং সময়=120িমিনট। মানব�ন : Written (Phy,Chem ,Math)= 30×6= 180, Written (English)= 4×5= 20 

Date 
Special Model Test  : AAP + UDVASH 

BUET BUTEX 
23-05-23(Tuesday) BUET Written SMT-01  

24-05-23(Wednesday)  BUTEX Written SMT-01 

25-05-23(Thursday) BUET Written SMT-01(H.P.)  

26-05-23(Friday)  BUTEX Written SMT-01(H.P.) 

27-05-23(Saturday) BUET Written SMT-02  
 

28-05-23(Sunday)  BUTEx Written SMT-02 

29-05-23(Monday) BUET Written  SMT-02 (H.P)  

30-05-23(Tuesday)  BUTEX Written SMT-02(H.P.) 

31-06-23(Wednesday) 
BUET Written  SMT-03 

BUET Written  SMT-01(Udvash) 
 

01-06-23(Thursday)  BUTEX Written SMT-03 

02-06-23(Friday) 
BUET Written  SMT-03 (H.P) 

BUET Written  SMT-02(Udvash) 
 

03-06-23(Saturday)  BUTEX Written SMT-03(H.P) 

04-06-23(Sunday) 
BUET Written SMT-04 

BUET Written  SMT-03(Udvash) 
 

05-06-23(Monday)  BUTEX Written SMT-04 

06-06-23(Tuesday) 
BUET Written  SMT-04 (H.P) 

BUET Written  SMT-04(Udvash) 
 

07-06-23(Wednesday)  BUTEX Written SMT-04(H.P.) 

08-06-23(Thursday) 
BUET Written SMT-05 

BUET Written  SMT-05(Udvash) 
 

09-06-23(Friday)  BUTEX Written SMT-05 

10-06-23(Saturday) BUET Written  SMT-05 (H.P) BUTEX SMT(Udvash) 

11-06-23(Sunday)  BUTEX Written SMT-05(H.P.) 
 

 উদ্ভােসর বেুয়ট ও বেুটক্স ফাইনাল মেডল েটস্ট পরীক্ষাগুেলা িশক্ষাথর্ীরা পাঠশালার রুিটন অনুসাের িদেত পারেব। 
 H.E=Home Practice পরীক্ষাগুেলা Self Evaluation িহেসেব অনুিষ্ঠত হেব। অথর্য্াৎ িলিখত উত্তরপতর্ িনেজ যাচাই কের িনেত 

হেব। পরীক্ষা েশেষ িলিখত অংেশর সমাধান েদেখ িনেজ যাচাই কের িনেত হেব। 

AAP BUTEX Written SMT = 10 
Udvash BUTEX Written SMT = 1 

AAP BUET Written SMT = 10 
Udvash BUET Written SMT = 5 


